SIGMAVYER

H. AYUNTAMIENTO DE CHONTLA
POLIZAS DE REGISTRO PRESUPUESTAL FOLIO: RP202212000014

Fecha de impresion: 07/02/2023
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DESCRIPCION

Ingresos Fiscales del 29 de
Diciembre

Ingresos Fiscales del 29 de
Diciembre

Ingresos Fiscales del 29 de
Diciembre
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Diciembre
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FECHA
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CUENTA

1.1.1.1.01

1.1.2.4.01

1.1.2.4.04

8.1.2.4.1.1.9.01.05

8.1.2.4.1.4.1.01.02

8.1.2.4.1.4.3.04.01

8.1.2.4.1.4.3.04.05

8.1.2.4.1.4.3.11.03

8.1.2.4.1.4.3.11.07

8.1.4.4.1.1.9.01.05

8.1.4.4.1.4.1.01.02

8.1.4.4.1.4.3.04.01

8.1.4.4.1.4.3.04.05

8.1.4.4.1.43.11.03

8.1.4.4.1.43.11.07

1.1.2.4.01

1.1.2.4.04

4.1.1.9.01.05

4.1.4.1.01.02

4.1.4.3.04.01

4.1.4.3.04.05

4.1.43.11.03

4.1.4.3.11.07

8.1.4.4.1.1.9.01.05

8.1.4.4.1.4.1.01.02

8.1.4.4.1.4.3.04.01

8.1.4.4.1.4.3.04.05

8.1.44.1.43.11.03

8.1.4.4.1.4.3.11.07

8.1.5.4.1.1.9.01.05

8.1.5.4.1.4.1.01.02

8.1.5.4.1.4.3.04.01

8.1.5.4.1.4.3.04.05

8.1.5.4.1.4.3.11.03

8.1.5.4.1.4.3.11.07

CONCEPTO

Caja General

Impuestos

Derechos

Contribucién Adicional Sobre Derechos(Por
ejecutar)

Ocupacion de espacios en vias publicas o areas
municipales (Por ejecutar)

Certificaciones expedidos por funcionarios o
empleados del Municipio (Por ejecutar)

Constancias Expedidas por Funcionarios o
Empleados del Municipio (Por ejecutar)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Celebracion de Matrimonios en Oficina (Por
Ejecutar)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Expedicién de Copias de Actas (Por Ejecutar)

Contribucién Adicional Sobre Derechos
(Devengado)

Ocupacion de espacios en vias publicas o areas
municipales (Devengado)

Certificaciones expedidos por funcionarios o
empleados del Municipio (Devengado)

Constancias Expedidas por Funcionarios o
Empleados del Municipio (Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Celebracion de Matrimonios en Oficina
(Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Expedicion de Copias de Actas (Devengado)

Impuestos
Derechos
Contribucién Adicional Sobre Derechos

Ocupacion de espacios en vias publicas o areas
municipales

Certificaciones expedidos por funcionarios o
empleados del Municipio

Constancias Expedidas por Funcionarios o
Empleados del Municipio

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Celebracién de Matrimonios en Oficina

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Expedicién de Copias de Actas

Contribucién Adicional Sobre Derechos
(Devengado)

Ocupacion de espacios en vias publicas o areas
municipales (Devengado)

Certificaciones expedidos por funcionarios o
empleados del Municipio (Devengado)

Constancias Expedidas por Funcionarios o
Empleados del Municipio (Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Celebracién de Matrimonios en Oficina
(Devengado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Expedicién de Copias de Actas (Devengado)

Contribucién Adicional Sobre Derechos
(Recaudado)

Ocupacion de espacios en vias publicas o areas
municipales (Recaudado)

Certificaciones expedidos por funcionarios o
empleados del Municipio (Recaudado)

Constancias Expedidas por Funcionarios o
Empleados del Municipio (Recaudado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Celebracién de Matrimonios en Oficina
(Recaudado)

Derechos por Servicios del Registro Civil de
Expedicion de Copias de Actas (Recaudado)

TOTAL=

DEBE HABER
$1,180.00 -
$107.29 -
$1,072.71 -
$107.29 -
$272.72 .
$181.80 -
$54.54 -
$454.56 -
$109.09 -
$107.29 -
$272.72 -
$181.80 -
$54.54 -
$454.56 -
$109.09 -
- $107.29
- $1,072.71
- $107.29
- $272.72
- $181.80
- $54.54
- $454.56
- $109.09
- $107.29
- $272.72
- $181.80
- $54.54
- $454.56
- $109.09
- $107.29
- $272.72
- $181.80
- $54.54
- $454.56
- $109.09

$4,720.00 $4,720.00



